111年9月22日
商學院財政稅務系(含租稅管理與理財規劃碩士班)

速別：普通件

主旨：檢陳本系111學年度第1學期第一1次系務會議紀錄，敬請鈞
長核示。

說明：本次會議決議事項 :
一、修訂本系「國立臺中科技大學財政稅務系英文能力畢業資格

檢定實施要點」。
二、本系沈維民老師於嘉晶電子股份有限公司兼職日期補案。
三、本系111學年度第1學期業界導師輔導申請案。

擬辦：本案奉核後據以辦理相關事宜。

會辦單位：語言中心、教務處、人事室、職涯及諮商輔導中心
第一層決行
承辦單位 會辦單位 決行

0922
1553

約 用
組 員 黃竫惠

0922
1611

教授兼財政

稅務系主任張允文
0923
1531

教授兼商
學院院長 李國瑋

0927
0907

約 用
組 員 黃竫惠

0930
1410

約  用
辦 事 員陳宥臻

0930
1424

專案助理教授

兼代理組長 鄭皓元

語言中心擬：
一、 有關案由一：修訂「財稅

系英文能力畢業資格檢定實
施要點」第四點、「新生入
學未達系畢業標準，第一學
年上、下學期建議需參加校
方語言中心開設的英文相關
補救課程」。

二、經與系辦確認，有關前項建
議學生參加的補救課程為語
言中心於夜間開設之全校性
證照輔導課程：「New TOE
IC 英語證照班」，建請貴
系加強向學生宣導。

1003
1434

約  用
辦 事 員陳宥臻

1003
1513

專案助理教授

兼代理組長 鄭皓元
1003
1622

教授兼語言
中心中心主任程春美

1005
1034專 員劉富美

1012
1653

約 用
組 員 羅勻廷

擬陳核至校長
決行。

1012
1656專 員詹惠萍
1012
1713

綜合業務組
組 長徐秀鳳

1012
1745

教 授 兼
主任秘書 李建平

1013
0929校 長 謝俊宏

財稅系 1110017922

裝

訂

線

簽 於

檔 號： 111/13020500

保存年限： 10年

第1頁 共2頁

1005
1512

助理教授兼教務

處課務組組長 廖祿文
1006
2104

教 授 兼
教 務 長 陳同孝

擬：有關提案二，請確實依本校教
師兼職相關規定辦理，奉核後，請
將本案掃描電子檔e-mail至psnl11@
nutc.edu.tw存參。

1007
1033組 員蔡宜秝
1007
1558

人事室第一組

組 長游淑琴
1007
1635

人事室
主 任鄭惠芳

茲收到貴系「業界導師輔導活動」
紙本申請單，敬請依要點辦理活動
及核銷事宜，爰配合補助經費之計
畫結案期程，調整於第7 週111年1
0月28日(五)完成活動辦理，111年1
1月2日(三)前繳交成果與核銷資料
，以利後續費用核銷。

1012
0916

專 案
社工師 徐啟維

1012
1010

副教授兼職涯

實就輔組長莊哲偉
1012
1651

副教授兼職涯及
諮商輔導中心主任 李金玲

第2頁 共2頁

1

柒、討論事項

案由一：修訂「國立臺中科技大學財政稅務系英文能力畢業資格檢定實施要點」，提請審

議。

說  明：修正條文與現行條文對照如下表所示，本條文修正通過後自 111學年度起入學新生

適用(詳情請參考附件一):

決  議：照案通過。

案由二：本系沈維民老師於嘉晶電子股份有限公司兼職日期補正，提請審議。

說  明：沈老師於 110 年 12 月 8 日申請兼職期間為 111 年 6 月 14 日起至 114 年 6 月 13

日，最後合約日期為 111 年 6 月 21 日起至 114 年 6 月 20 日，如附件二，擬補上兼

職期間更正。

決  議：照案通過。

案由三：本系 111 學年度第 1 學期業界導師輔導申請案，提請審議。

說  明：本學期(111-1)業界導師輔導活動，依「國立臺中科技大學業界導師制度實施要

點」，本系擬聘請 2 位業界導師台新銀行劉方宇外匯交易員及 BASF 陳舜翔經營管

理分析主任，請參閱附件三。

決  議：照案通過。

捌、臨時動議

修正條文 現行條文

三、畢業前須通過英文能力
畢業標準

(一)全民英檢(GEPT)：中高級初試。

(二)托福網路測驗(iBT TOEFL)：72 分

(含)以上。

(三)托福紙筆測驗(ITP TOEFL)：501 分

(含)以上。

(四)新制多益測驗（NEW TOEIC）：670 分

(含)以上。

(五)雅思(IELTS)：5.5 級(含)以上。

(六)外語能力測驗(FLPT)：筆試各分項

成績 80 分(含)以上。

(七)全球英檢(GET)：B2 等級(含)以

上。

四、新生入學未達上述第三點系畢業標準，

第一學年上、下學期建議需參加校方語

言中心開設的英文相關補救課程。

三、畢業前須通過英文能力
畢業標準

(一)全民英檢(GEPT)：中高級初試。

(二)托福網路測驗(iBT TOEFL)：72 分

(含)以上。

(三)托福紙筆測驗(ITP TOEFL)：501 分

(含)以上。

(四)新制多益測驗（NEW TOEIC）：670 分

(含)以上。

(五)雅思(IELTS)：5.5 級(含)以上。

(六)外語能力測驗(FLPT)：筆試各分項

成績 80 分(含)以上。

(七)全球英檢(GET)：B2 等級(含)以

上。